
Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicis s0 Jugutev eqbqr

'opstina JuZna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South

Kryetari i ldor{run€s
Nr.0l -oUlo\-vr;?>fn: il,A6,{1,2o?q

L-040 per Vet€qeverisjen Lokale, nenet 14
l-00s6607 120-4, dt, 24.09,2020, Ligjin Nr,
ministrative dhe K€rkesen Elektronike t€ dt.
nca, Kryetari i Komun0s, sjell kdt€:

!ENDIM
(PEr Ndrtyshimin e vendimit Nr. 01-020/04-006g09 g-z/24, dt.23.10.2024)

r. 0 1 -020104-0068098-2/24, dt. 23,10.2024,

videntimin/Inventarizimin e pasurive Jo
un€s n€ kete perberje:

{.1 Egzon Aliu - Kryetar, (DBF);
1,2 Arijan Tahiri _ An0tar, (DKRS);

1.3 Besmir Brahimi- An€tar, (DKi.S).

2, 
?jrt":tlgt tjera t€ vendimit Nr. 0l-020/04-006809 8-2/24, dt.23,r0.2024,mbesin
ne ruql.

3. Vendimihyn ne fuqi dittin e n€nshkrimit.

Kryetari i Komun0s

ShtojcE: 
i

lxlKerkesa Elektrorrike e DBF-sO e dt. OS.lt.2024.
I x I Vend i m i l lr. 0 I -0!0/04-00 68098-2/24, dt. 23. | 0.2024,

T'i dordzohet: i

I xl Kryetarit te Komilnes
lxl Zyres Liqiore
I x I Zyres peilnformim /
I x1 Drejtorise per Bqxhet dhe Financa
lxl z.Agon Bytyqi
lxl znj.Vlora Haxhiq
lxl Anetareve t0 Kolnisionrt
lxl Arkivit I
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